北京市朝阳区城市管理综合行政执法局

关于转发卫健部门赋权街乡职权裁量细则的通知

各街、乡综合执法队：
[bookmark: _GoBack]市卫生健康委员会对《北京市卫生健康行政处罚裁量细则》（以下简称《裁量细则》）部分条款做出了修改，现将调整后的涉及赋权街、乡行政处罚的《裁量细则》转发给你们，请在执法实践中遵照执行。具体内容解释请与区卫健部门联系。
特此通知。

附件：1.《北京市卫生健康行政处罚裁量细则》
      2.《北京市卫生健康委员会关于修改<北京市卫生健康行政处罚裁量细则>部分条款的通知》

2021年12月22日

附件2：
发布日期：2021-12-20 来源：北京市卫生健康委员会
http://wjw.beijing.gov.cn/zwgk_20040/ztzl/xzzf/xzzfjbxxs/202112/t20211220_2565361.html
[image: ]
image1.png
AFDEEEERRSXTFEN (IFHRERRTHRAFHHEMAN) BIRIEED

BAEE:2021-12-20 R DeammRe  AAA

ERDLERES  RESFRATRARGANES | TRERRLER

RIE021F8A0EF T =RLEARRSALESERLE=TRAW (ATFER (FEARFHIEADSTHHE
B BRE) | 202159A9E (ESRATEIESHTRHEIRE) (FLARSIERSRSST47S) 20215
9A248 (ILFHARRSASESERSXATENSMISISTINRE) . HEa (FEARIEADSTHRIE
B CLhRsipaRel) sHsiTH GHUESRARSEREN) NELE . ¥ (o RERRCTELTRER
My (AT (SREER) ) BARRFLUER

—. Bk CREEN) PEUSIIHC2867500, C2867600, C2867700, C2867800, C2867900, C2868000,
(2868100, C2868200, C2868300, C2868400, C2868500, 2868600, 2868700, C28688008THS.

=, 7 (EESEN) FETRIEHC2871000, C2871100, C2871200, C2871300, C2871400, C2871400,
2871400, C2871500, C2864200, C2864500, C28674004IME FLAZEL . (EABIIT A,

=, & (SEEN) FIEREEIEEILC28944008 RS | A% ARC2871500B AR TEE E4|
RNER, OFE ) ERINESIRRFANTEESARNGFRIVEN BET  BREANSIIE.

EBUER (R RERRTELTREEN) 852 BT | FaxXih STENT—REILF it

Wi : A PR BT R s

AFEDEREERS

2021512A208